
  

Uchwała Nr XXIX/296/2017  

Rady Gminy Gietrzwałd  

z dnia 10 października 2017 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Gietrzwałd” 

 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2016 r.,  

poz. 1984; Dz.U. z 2016 r., poz. 2260; Dz.U. z 2017 r., poz. 60; Dz.U. z 2017 r., poz. 191; Dz.U. z 2017 r.,  

poz. 659; Dz.U. z 2017 r., poz. 933; Dz.U. z 2017 r., poz. 935; Dz.U. z 2017 r., poz. 1089; Dz.U. z 2017 r.,  

poz. 1475; Dz.U. z 2017 r., poz. 1529; Dz.U. z 2017 r., poz. 1537) 

 

Rada Gminy uchwala: 

 

§ 1. 

Zaciąga się w roku budżetowym pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie w wysokości 623.000,00 zł (słownie sześćset dwadzieścia trzy tysiące 

złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej w gminie Gietrzwałd” 

§ 2. 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2017-2023 z dochodów własnych gminy – podatku od 

nieruchomości, rolnego. 

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy Gietrzwałd do wystawienia weksla własnego „in blanco”  

wraz z deklaracją wekslową, celem zabezpieczenia zwrotu pożyczki udzielonej przez 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Gietrzwałd”, 

w przypadku wykorzystania jej niezgodnie z przeznaczeniem i warunkami określonymi w umowie  

z Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


